

PRESSMEDDELANDE 2024-05-03

Entreprenören Carl Lindgren har gått ur tiden

Calle Lindgren, tidigare ägare av Kontorsvarhusetgruppen, grundare och ägare av AllOfficekedjan och av Jämtlands Bryggeri, har avlidit efter en tids sjukdom.

Vi har med stor sorg mottagit beskedet att Calle Lindgren har lämnat oss vid 80 års ålder. Calle fick i november 2023 diagnosen ALS och har sedan dess kämpat mot denna svåra sjukdom. Hans företagargärning och hans kamp mot ALS skildrades i början av året i en artikel i Dagens Industri (<https://www.di.se/nyheter/entreprenoren-som-inte-kan-sluta-bygga-bolag/>).

Calle var en sann entreprenör som inte kunde sluta bygga bolag, en resa som började redan på 70-talet. Drygt ett decennium senare (1986) förvärvade Calle restauranggrossisten KS Jonsson i Östersund och efter det följde ett stort antal förvärv i samma bransch. 1991 tog sig Calle an en helt ny bransch genom att förvärva Kontorsvarhuset i Östersund. 21 år senare bestämde han sig för att sälja företaget efter att han arbetet upp bolaget till en väldigt fin verksamhet med 25 Kontorsvaruhus från Trelleborg i söder till Luleå i norr och med en omsättning på 500 miljoner kr.

1996 var Calle med och grundade Jämtlands Bryggeri. Bryggeriet från Pilgrimstad strax utanför Östersund blev snabbt en framgångssaga och är idag ett av Sveriges mest prisbelönda bryggerier.

Endast 4 år efter försäljningen av Kontorsvarhusetgruppen startade Calle AllOffice Nordic AB. Bolaget har på 7 år gått från 0 kr i omsättning till imponerande 1,1 miljarder kr och är nu en av de största aktörerna på marknaden inom sin bransch. En helt fantastisk tillväxtresa som Calle alltid förklarade gjorts möjlig tack vare företagets lojala medarbetare.

"Att se människor växa och att se dem engagerade, är en del av mitt liv!" – var något som Calle ofta återkom till.

Trots sina begränsningar på grund av sjukdomen genomförde Calle sitt senaste bolagsförvärv med en omsättning på 46 miljoner för bara någon månad sedan. Under närmare 50 år har Calle genomfört hela 62 bolagsförvärv. Epitetet entreprenör har väl sällan passat in bättre än på Calle Lindgren.

Att Calle inte längre finns med oss är en oerhört stor förlust för så många och han kommer att vara mycket saknad av så många. Vi i ledningen, vår personal och Calles familj kommer att verka för att företaget ska drivas vidare i samma goda entreprenörsanda.

Kontakter AllOffice:

Per Hansson, VD, 070-600 81 76

Johanna Wirsén, marknadschef, 070-335 51 54